
1 z 3 

Protokół nr 12/2022 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Termin zebrania: 24.05.2022r. 

Miejsce zebrania: platforma internetowa ZOOM 

Uczestnicy zebrania: Agnieszka Brustman, Ewa Kaźmierczak, Dariusz Koliński, Robert Krasiewicz, 
Andrzej Olsztyński, Teresa Osypiuk, Krzysztof Parol. 

Przewodniczący zebrania: Krzysztof Parol 

Przewodniczący powitał zebranych i przedstawił porządek obrad. Do porządku obrad nie było uwag, 
zatem porządek zebrania jest następujący: 

1.  Przyjęcie protokołu z 9 maja 2022 
2.  Omówienie Sprawozdania merytorycznego za 2021 rok 
3.  Podsumowanie startów juniorów w Mistrzostwach Polski w szachach klasycznych 
4.  Sprawy różne 

Ad 1. Dariusz Koliński poinformował, że do Protokołu z Zebrania Zarządu MZSzach w dn. 
9 maja 2022 r. uwagi zgłosili Agnieszka Brustman i Krzysztof Parol. Po omówieniu 
i wprowadzeniu zaproponowanych zmian zapisów Przewodniczący przeprowadził 
głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z dnia 9 maja 2022 r.: 

Głosowało 6 osób: za –6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad 2. Dariusz Koliński omówił przygotowane Sprawozdanie merytoryczne z działalności 
MZSzach za 2021 rok. Sprawozdanie uzupełniono o informację dotyczącą współpracy 
z Dzielnicą Mokotów. Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia 
Sprawozdania Merytorycznego z działalności MZSzach w 2021 roku: 

Głosowało 6 osób: za – 6 głosów, przeciw –0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad 3. Dariusz Koliński podsumował starty juniorów reprezentujących Mazowsze 
w Mistrzostwach Polski. Medale zdobyli: 

 złoty - Jonasz Baum (C18) i Eryk Ejsymont (C8), 
 srebrny – Anna Nurkiewicz (D12), 
 brązowy – Blanka Ejsymont (D10) i Mateusz Rabiej (C7). 

zwracając uwagę, że trzech pierwszych medalistów trenuje Maciej Nurkiewicz a czwartego 
trenuje Agnieszka Brustman. Ponadto dziewięcioro naszych juniorów wywalczyło bezpośredni 
awans na MP2023. Nasi juniorzy wypełnili 9 norm na wyższe tytuły i kategorie szachowe. 
Informacje o wynikach naszych juniorów w poszczególnych grupach wiekowych były 
zamieszczane na bieżąco na stronie MZSzach. 

Ad 4. Sprawy różne 

Robert Krasiewicz ponowił prośbę o dofinasowanie startu zasłużonego mazowieckiego szachisty 
w Festiwalu Szachowym "Bursztynowe Wybrzeże". Po dyskusji Przewodniczący poddał pod 
głosowanie wniosek o dofinansowanie: 

Głosowało 7 osób: za – 2 głosy, przeciw –4 głosy, wstrzymało się – 1 głos. 
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Agnieszka Brustman zrelacjonowała przebieg rozgrywanego w Warszawie Superbet Rapid & Blitz 
Poland oraz omówiła współpracę MZSzach w organizacji turnieju. 

 

Ustalono, że następne Zebranie Zarządu MZSzach odbędzie się za 2-3 tygodnie o godzinie 2000 
na platformie ZOOM. Zakładany czas zakończenia Zebrania Zarządu MZSzach godzina 2200. 

Na tym Przewodniczący zakończył zebranie Zarządu MZSzach. 

Do protokołu dołączono Uchwałę przyjętą w głosowaniu elektronicznym pomiędzy spotkaniami 
Zarządów i jest to: 

1) Uchwała nr 9/2022 MZSzach z dn. 12.05.2022 r. w sprawie zmiany siedziby MZSzach. 

Protokół sporządził: Dariusz Koliński 

Prezes MZSzach 

Krzysztof Parol 
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Załącznik nr 1 do Protokołu nr 12/2022 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Uchwała głosowana elektronicznie (mailowo) 11-12.05.2022 r. 

Uchwała nr 9/2022 
Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

z dn. 12.05.2022 r. 
w sprawie zmiany siedziby MZSzach 

 
§ 1 Zarząd MZSzach podjął decyzję o zmianie siedziby Mazowieckiego, która znajduje się 

pod adresem: 
ul. Świeradowska 47 

02-662 Warszawa 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem rejestracji nowej siedziby przez Sąd Rejestrowy. 

Prezes Zarządu MZSzach 

 

Krzysztof Parol 

Wynik głosowania: 

Głosowało 7 osób:  za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

 


